du hūilitatis eius vias  
 quibz nob ad alta subleua  
 uit. q̄ sūdeae noluit sem  
 tā ignoduit auis Regz  
 om̄ pensare studuit qd̄  
 eius hūilitas subleuaet  
 ad celestia et mortē eig  
 intēo r̄formāet aduita  
 semita igit̄ ignorauit  
 auis nec intuitz ē oculos  
 vlturibz quia r̄ si uidi  
 eū quē i morte tenuit  
 videre noluit quāta uita  
 nostre glā de eig morte  
 sequet̄. Vn̄ ad crudelitātē  
 qz̄ p̄secūtibz exarsit u  
 ba uite p̄ape tenuit p̄  
 duatores regni teloru  
 phibedo seruendo ferie  
 do repulit. Qui s̄z epul  
 su uideā ad quā missi su  
 erat deseretes iustitita  
 tis collēcie dispecti sūt  
 Vn̄ adhuc subdit̄. No cal  
 tauerūt et filij istitorū  
 nec p̄trafuit p̄ca leo  
 nā. In tuctibz latim̄s iadi  
 abz̄ istitores p̄itos  
 ep̄m̄q̄ iustititibz uō nego  
 tiatores tuem̄q̄. Ex qua  
 re colligi ualeat qd̄ hoc i  
 loco istitores scriptoebz  
 quoz̄ ignorado posuerūt  
 istitores em̄ negotia  
 tores dicim̄q̄ p̄ eo qd̄ op̄  
 tendo op̄i insistant. S̄z  
 utqz̄ s̄mo liz̄ in uoce dis

sonot intellectū nō d̄scā  
 pet quia oēs qui fidelit̄  
 moreb̄ istituit sp̄uale  
 negotiū gerūt ut tū p̄  
 dicatoz̄ suis auditoribz  
 pbent ab eis s̄de t̄opa  
 recta p̄cipiant sic de  
 scā etiā s̄ptū ē. Sim  
 donē fecit t̄uendū it  
 De quo t̄ paulo p̄ illic  
 diat̄. Vidit qd̄ bōa ē ne  
 goriaco. eius. Quid hoc  
 loco istitores nisi p̄  
 phete s̄i uocati sūt quia  
 synagoge moreb̄ ad fi  
 de m̄stilitue p̄phetado cu  
 rauerūt. Quorū m̄m  
 r̄ū filij s̄i apti nūcupat̄  
 Qui deū hōiez̄ credent̄  
 ad eandē fidē ex eoru  
 sūt p̄dicatoz̄ generati  
 De quibz etiā p̄ p̄b̄ta de  
 p̄ p̄b̄tibz tuis nati sūt  
 tibi filij q̄stitues eos p̄  
 r̄ipes sup̄ oēs t̄ra. S̄z  
 quia ep̄p̄l̄si apti a syna  
 goge s̄imbz sūt egressi  
 recte n̄c̄ diat̄. Na cal  
 tauert̄ eā filij istitorū  
 Calcaert̄ quippe eā isti  
 torū filij si p̄dicatores  
 s̄i eiusdē synagoge  
 est uicia calcaē ututibz  
 p̄m̄ent. Si aut̄ m̄stito  
 res eosdē ste etiā p̄  
 dicatores accipim̄q̄ in  
 istitorū filios pastores

Cap 22  
 De p̄dicatoz̄ s̄i. s̄c̄e. ecclie / 22

et doctores qui apostolos uia  
secuti sunt nil obstat in  
telligi qui synagogam  
immo calcauerunt quia du  
corum presbiteri et apostoli ab il  
la expulsi sunt ipsi quod ab  
eius uocatione cessauerunt  
per quia uidelicet synago  
ga leona non pertransit  
quia sancta ecclesia collecto in  
genere dedita nequaquam  
se ad illud iudee partem diu  
tibus occupauit ferte at  
ecclesia leona nuncupatur  
quia male uiuentebus cui  
us ore sancte predicacionibus  
interficiat. Unde et ipsi primo  
pastori quasi huius leone  
ore dicitur. Acta et ma  
ducta. Quid mactatur quippe  
a uita occidit id uero quod  
comedit et comedetis et  
peccatum commutat. Acta ergo  
et mactata dicitur. et a peccato  
eorum in quo uiuunt interfi  
ce et a serpens in tua illos  
membra querte. Et quia  
hec ecclesia corpus est domini  
quippe et dominus iacob uoce  
tonitruus leo uocatur ex se  
leona uocatur ex corpore  
dum ei subinde specie dicitur.  
Ad primum filii mihi astedisti  
requiescens accubisti  
ut leo et quasi leona quibus  
suscitabit eum. Hec uero  
leona nequaquam dicitur quia  
per iudeam transit sed non

pertransit. Apertus quippe  
predicacionibus per ex illa tanta  
milia per modum quibus milia  
crediderunt. Ecclesia itaque  
per synagogam transit sed  
non pertransit quia ex illa  
ad fidem paucos rapuit  
sed tamen illum infidelem partem a  
perfidia fudit non extirpat.  
Quod sepe in dicitur et pul  
sa ab infidelitate iudeorum  
descepit ad uocacionem ge  
ntium. Ad huc de eadem lee  
na dicitur. Ad silice exten  
dit manus suas subuertens  
a radiibus montes. Ha  
nunc quippe ad silice exten  
dit qui ad uocacionem gentium  
brachium sue predicacionis  
misit. Unde et isidorus beatus  
Job passionis sue hysto  
riam presertim gentilibus  
in notestada dicit. Scri  
bant heri stilo ferreo in  
plumbilama uel telte sul  
pant in silice. Quid hoc  
in loco motes nisi huius  
seculi potentes accipimus  
qui per arena sua altum  
tument. De quibus per prophetam  
dicitur. Tangite montes  
et fundantur. Et motes  
a radiibus sunt euersti  
quia predicacione sancta ecclesia  
summe huius seculi potentes  
et adoratum omnipoten  
tissimum dei ab intima cogita

cone reciderunt radices  
 em montium sunt cogitatio  
 nes intine superborum Et  
 a radicibus montes cadunt  
 quia ad colendum deum pla  
 tes seculi ab omnibus cogita  
 tionibus prosternunt. Hec  
 etiam per radices cogitatio  
 occulta signat quia per hoc  
 quod intus non tenentur erumpit  
 quod uideat foras. Unde  
 in bona parte per prophetas dicitur  
 Et mittit id quod salua  
 tu fuit de domo iuda et  
 quod reliquum e mittet ra  
 dices deorsum et faciet fructu  
 tu sursum. Ac si apte di  
 ceret. In omnibus cogitatio  
 nascitur ut in summis etri  
 bus reddat. Sicut ergo  
 ad silicem extendit manu  
 subicit a radicibus montes  
 quia dum duritia generum sca  
 pularum petunt superborum al  
 titudine sudans stravit. Ra  
 uero eos quos diuinitas  
 terrenis euacuat domibus  
 celestibus replet et quos  
 in summis arboribus exhaurit  
 supernis rigat. Fluctibus mor  
 sequitur. In petris riuos  
 exadit. In duris gen  
 tilium cordibus fluios per  
 duracionibus aperit. Sic per  
 pheta quoque dicitur. Rigada  
 dicitur ariditate gen  
 tilium posuit desertum in  
 stagnu aque et terram

sine aqua in exitu aqua  
 rum. Atque in euangelio per  
 mittit dominus dicens. Qui  
 credit in me sicut dicit scrip  
 tura flumina de uentre eius  
 fluent aque uive. Quod  
 promissum est et audiui etiam  
 non complete uidemus. Ecce  
 enim in sanctis predicantibus  
 et non ex iudea peruenit  
 prout etiam toto orbe  
 diffusam fuerit celestium  
 mandatorum libertatem ma  
 nant ore gentium. Quia  
 enim in petris riuos aperit  
 ex duris quoque cordibus  
 fluios sic predicantibus ema  
 nauit. Et hoc per prophetam  
 uidit oculis eius. **Capitulum 29**  
 Magnopere est quod tanto una  
 queque anima fit purior  
 ante oculos dei quanto per  
 amore ueritatis desper  
 tior fuerit ante oculos su  
 os. Sicut ad saul dicitur.  
 Nonne tu puillus es et  
 i oculis tuis caput te  
 gestitui in tribubus. Et  
 sic. Ac si apte dicitur. Magna  
 michi fuisti quia desper  
 tus tibi. Sed quia nunc  
 magna tibi est facta est  
 despecta in bono et per prophetam  
 dicitur. Ne qui sapientes  
 es in oculis uestris et  
 coram uobis metipsum pru  
 detes. Tanto ergo fit

de humilitate / 24.

quisq; vilior deo quā  
to preciosior est sibi  
Cato preciosior ē deo  
quāto ppter eū vilior  
sibi Qui hūilia respicit  
& alta a longe ggnoscat  
De itaq; p̄iosū uidit  
oculis eūsb̄ Anst̄ptua  
sacra uidere dei aliq̄n  
elije ponit̄ sic reua  
gelio st̄ptū est Cū es  
s̄b̄ sub ficu uidi te. i.  
p̄osū te sub umbra le  
gis electi uidit ergo  
p̄iosū quia hūilia ele  
git infima em̄ mūdi  
elegit ut ḡsudet for  
na uidit p̄iosū q̄ hu  
mana aīaz de se abier  
ta sapiente gr̄e sue il  
lustracōe respexit De  
qua uidelicet aīa p̄ p̄p̄  
de<sup>r</sup> Et si sepaueris p̄  
ciosū a uili quasi os me  
ū eris uiliū quippe deo  
est mūdus presens p̄  
ciosū uero ē et aīa hu  
mana Qui ergo p̄ciosū  
a uili sepat quasi os  
dm̄ uocat̄ quia p̄ eū  
deus ūba sua exēxit  
qui ab amore present̄  
seculi loquedo que p̄  
huāna aīaz euellit Et  
quia testam̄ti noui dor  
tores adhuc usq; p̄duc  
ti sūt ut occultas quo  
q; allegoria r̄u caligi  
nes in ueteri testam̄to

rimaret̄ certe subdit  
p̄fuda q̄ flumiorū scru  
tatq; est & abscondita pro  
duxit in luce Quid nā  
q̄ hic aliud flumina nisi  
antiquorū dicta nūta  
pant̄ Quis em̄ pesce  
suffiat quā uehement̄  
flumiq; dū lege condet̄  
ex pectore moyses e  
rupit quā uehement̄ flu  
uiq; ex dauid corde de  
fluxit. quāta Salcom̄  
ore atq; om̄ p̄p̄harū  
flumina fluentia mana  
uerūt Et horū flum  
inū iudea spece tenūt  
dū h̄e sup̄fice sexuas  
eorū p̄fuda nesciūt  
Nos uero qui uerente  
dnō meis m̄na & sp̄ua  
lia queriq; eorū p̄fuda  
rimam̄ Quid n̄e d̄ns  
face dicit̄ quia id nos  
age n̄o donate puale  
m̄q; p̄ex nob̄ igit̄ qui n̄o  
leat̄ que occidit s̄ sp̄m̄  
qui uiuificat sequim̄  
p̄fuda flumiorū d̄ns  
scruat̄ & abscondita in  
lucē p̄duxit quia dicta  
legis que caligosa in  
m̄b̄ hystoria obstreat̄  
nūc exposito sp̄ualib̄  
alluat̄ Nm̄ & loqueb̄ in  
p̄abolis p̄ euāgelū uer  
tat̄ discipulis p̄cepit di  
cens Quod dico uobis

tenet  
dicite  
lucē

in tenebris dicite illis  
 et quod in aure audistis  
 predicare super terra Ap  
 ta namque dicta exponere  
 cum fecerunt nobis esse  
 iam speculabiles sicut alius  
 cum patrum Un esaias p  
 pheta plana sunt omne  
 exponit uerba speculabiles  
 et non allegoriae tene  
 bris obscura exclamant  
 dicit longi fluminum riuu  
 altissimi et patentes Testa  
 menti enim ueteris dicta quae  
 angusti et clausi riuu fu  
 erunt quia immensas scie  
 tie sue sicut collectae  
 obscurissimae restringebant  
 At gratia doctrina sic omne  
 riuu lati et patentes sunt  
 quia eius dicta et inueni  
 entibus multa sunt et quere  
 tibus plena Ait ergo p  
 fuda quod fluminum strata  
 ta est et abscondita praecepit  
 in luce quia dum sunt ex  
 ponitur intelligere spi  
 ritu in fudit antiquas p  
 phetiarum obscuritates  
 aperuit et hoc iam scilicet et  
 desia per spiritum agnoscit  
 quod synagoga per hanc  
 intelligere omnino non ualuit  
 Un et moyses cum populo lo  
 queretur facie uelabat ut

videlicet designaret quod  
 ille iudeorum populus legis  
 uerba agnosceret sed eius  
 de claritate legis om  
 nino non uideret Un recte  
 et per paulum dicit usque  
 in hodiernum enim die cum  
 legit moyses uelamine  
 est positum super cor eorum

¶ Sed quod dicta dei nulla  
 tenent sine eius sapientia pe  
 netrant nisi enim quis spi  
 ritu eius acciperit eius  
 nullo uerba agnoscat Sic  
 tu uix de uestigata ca  
 de dei sapientia uerba subui  
 git dicit Sapientia uero  
 ubi inuenietur et quis est  
 locus intelligentie Nesit  
 homo praeu eius nec inuenietur  
 intra suauit inuenit A  
 bissus dicit non est in me  
 et mare loquitur non est me  
 cum Non dabit aurum bri  
 zum pro ea nec appedit  
 argentum in gemitu eius  
 Notandum prae est quod duo  
 ubi proposuit et duo subdi  
 dit respondendo Addit  
 namque quod superius dixit Sa  
 pientia uero ubi inuenietur  
 et quis est locus intelligen  
 tie isto usque respondit  
 Abissus dicit non est in me ma  
 re loquitur non est mecum  
 Addit uerba quod dixerat nes

cit ho pau eius ne ri  
uenietur terra suau  
ter viuere inferior  
uer su reddidit dices  
No dabit aurum obrisu  
p ea nec appendit ar  
gentu i pacoe eius  
Ad utq; ergo rpondit  
s; aucto qd obierat  
no solucdo Cu sapieie  
nag; locu queret ac  
denide inferius rpon  
deret Abyssq; dt no e  
t me no ubi eet s; ubi  
na eet idicauit Fur  
sub cu ablytie. eius pau  
dicet ignoari atq; ad hoc  
inferius reddet no da  
bit aurum obrisu p ea  
no quid eet eius pau s;  
quid no eet ondit Cui  
tis aut liquet q; neq;  
hec huana sapia vult  
teneri loco ut <sup>em</sup> diu  
cis pt Sed vne sancta  
mistic sensibus plenus  
ad alia nos itelligeda  
transmittit ut no creata  
s; eandem sapiaz egrag  
Na n i uerbis istis alle  
gariora secreta rime  
m; cautiaz que secut  
o no sut digna despe  
tui si ex sola hystoica  
naracoē pensent pau  
lo pg nag; dicit no ade  
quabit ei aurum uel ui

teu Et cu sic nouig ui  
teu longe atq; diffit  
auro sit uilius aur pg  
auri nome metalli uti  
q; piosi p mnesa laude  
uitu q; dixit. sapia no  
equari q; p;us ergo he  
difficultate p pollm; ut  
ad smab horu uboru  
mistaas iugilem; vne  
itaq; sub qua sapiaz  
templat nisi ea de qua  
paul; ap;us dicit ppm  
dei utute t dei sapiaz  
De qua p Saloz scripte  
Sapia edificauit sibi  
domu Et d; qua p;ta au  
dia in sapia fecisti hui  
mimra sapie homo pau  
nescit quia m;id dig  
nu estimacoē illius in  
uenit No aut hoc sapie  
pau t ee dicit t nesa  
ri s; ucto nesciri q; de  
est eo s; loquedi gene  
quo tanjustib; quisq; de  
phesub cu rmediu sub  
ucomib; no iuenit fata  
solet quia q; faciat nes  
cit hui; ergo sapie p  
cu nestire e digni opib;  
metu quo illa p;cipat  
no iuenire Ad hoc nag;  
pau damq; ut eius uita  
re qua appetim; posside  
re ualeam; Quid aut

nos dedimꝫ ut hac sapiã  
 qua xp̄us p̄cipe merea  
 m̄ Gra quippe redēpti  
 sūꝫ illa naqꝫ sola opa  
 male viuēdo dedimꝫ q̄bꝫ  
 si iusta retribuo serua  
 ret nō xp̄us s̄ sup̄bia  
 redderet. Et aliud hō  
 p̄iusticia meruit aliud  
 p̄grāz accepit. Testat̄  
 p̄uidꝫ p̄usqua meiqꝫ illiqꝫ  
 seme gr̄e ueritat̄ accepit  
 quibꝫ sentibꝫ p̄mebat̄  
 exoribꝫ qui p̄q̄ iquit̄ sui  
 blasphemꝫ + p̄secutor  
 et ḡtueliosꝫ s̄ m̄iqꝫ q̄se  
 autꝫ sū quia ignoras se  
 a t̄ m̄rudelitate Testat̄  
 p̄qualibꝫ xp̄us mori  
 dignatꝫ ē cū adhuc m̄q̄t  
 p̄toebꝫ eē m̄qꝫ s̄dm̄ tēpꝫ  
 A p̄ ip̄is mortuꝫ ē. Qui  
 ergo ueritate sapiã ip̄i  
 effecti sūꝫ q̄d boi opibꝫ de  
 dimꝫ quo eadē accipē  
 sapiãz merent̄. Huiꝫ ita  
 que sapiã hō p̄ciū nescit  
 quia quisqꝫ a brutis  
 animalibꝫ racionis inteller  
 tū distretꝫ ē quoz̄ nō  
 sub meritis sit saluatꝫ  
 intelligit. Quasi ad p̄ci  
 piendā sapiãz p̄ciū dāe  
 est adgnostedū dōū ac  
 rionis sue mercede pre  
 uenire. Nō eē huiꝫ sa  
 piencie p̄ciū ḡgnouerat

qui dicebat. Quis p̄or do  
 dit ei et retribuet̄ illi  
 hinc it̄m̄ nichil se dedis  
 se boni opis ut ad fide  
 uerit̄ agnoscat. Sc̄ptū  
 est. Gra salui facti estis  
 p̄ fidem + hoc nō ex uo  
 bis. dei em̄ donū ē ex  
 opibꝫ ut ne quibꝫ gloriat̄  
 hinc de semetip̄o it̄m̄ dū  
 Gra dei sum id q̄d sum  
 Ex cuiꝫ mirru asp̄na  
 rone gr̄e quia ututu op̄  
 p̄tinḡ ex corde generat̄  
 ut ex libero q̄ arbitrio  
 subsequat̄ actio cui post  
 hanc uita retribuo et  
 na respondeat. Ilico ad  
 uerit̄. Et gr̄a eius t̄me  
 uacua nō fuit. Et sunt  
 nonnulli qui sanos se suis  
 uiribꝫ exultat̄ suisqꝫ p̄  
 reddibꝫ meritibꝫ redēptos  
 se eē gloriant̄. Quoz̄  
 p̄fecto assero iuenit̄  
 sibi metip̄i gr̄alia quia  
 dū inocetes se asserunt  
 + redēptos hoc ip̄m̄ in  
 se redēptombꝫ nomē eua  
 uant. Quibꝫ naqꝫ qui re  
 dimit̄ q̄ aliqua p̄udubio  
 raptiuitate liberat̄. P̄n  
 ergo quilibꝫ iste redēptꝫ  
 ē si p̄q̄ nō fuit sub culpa  
 captiꝫ. liquet itaqꝫ q̄  
 m̄ltū desipit quisqꝫ hec  
 sapit. Hōis quippe mei

tu supra gratia non ut  
ueniat uenit sed pro qua  
uenit facit atque ad in  
dignam pietate uenit deo  
digna sibi exhibet ue  
nendo et facit in ea me  
ritum quod conuenit quia  
hoc solum inuenerat quod  
punitur libet inter  
hoc metis oculos ad il  
lum latrone ducit qui d  
fauce mortis astitit  
cruce de cruce paradisu  
intueam qualis ad pati  
bulum uenit et a pati  
bulo qualis abstulit ve  
nit res patris fratris  
sanguine uenit cruce  
sed interna gratia est muta  
ta in cruce et ille qui mo  
te factus mortuus  
domini uita predicauit dicit  
domino meo cum uenit  
in regnum dei tuum in cruce  
clauum manuum eius pedes  
que ligauerunt michi in  
eo a penis liberum nisi  
cor et lingua emiserat  
in spiritu deo totum illi  
obtulit quod in se libe  
rum uenit ut uerba  
hoc quod scriptum est cor  
de creditur ad iustitiam  
ore confitetur ad salutem  
21 cap. In corde autem fidelium tres  
summo mane uirtutes  
testatur apostolus dicit huc

autem manet fides spes  
caritas Quas tunc  
subita replet gratia et  
accepit latro et suauiter  
in cruce fide namque habu  
it qui regnaturus deum  
credidit que se cum parat  
morte uidit. Exemplum  
habet qui regnum eius ad  
tu postulauit dicit ap  
peto meum cum uenit in  
regnum tuum. Caritateque  
in morte sua uiuaciter  
tenuit qui se cum et glori  
am pro simili sede morie  
te et de iniquitate sua ar  
guit et ei uita quam gra  
tulerat predicauit dicit  
Neque tu times deum quod  
in eadem damnatione es. Et  
nobis quidem iuste nam di  
na factis sapimus hic  
uero nihil mali gessit  
Ille qui talis ad cruce  
uenit ad tu ex culpa et  
re qualis a cruce reu  
dit ex gratia. Confitebitur  
deum qui uidebat se cum hu  
mana infirmitate morie  
te quando negabat apertum  
que manila uiderat di  
uinam uirtute facite. Et hi  
qui saluari uolunt propter  
uirtutes abstinent eadem  
gessit hominibus ab ipis et  
uirtute hominibus suspicant  
Quid si ita est dei laude

De tribus uirtutibus / 21

p̄b̄ta nō dicit Confessio +  
 magnificētia eius opus  
 eius Ab eo itaq; accepta  
 recta q̄stioni a quo nob  
 et magna dant op̄ari  
 Quid ergo nil boni op̄is  
 dedig q̄ h̄c sapiēz acci  
 pe mererem dicit recte  
 Rescit homo p̄cū eius  
 quōq; quisq; tā rōe utit̄  
 tāto alciq; subhuiq; sapiē  
 intellectu se despiciat quā  
 to eiōdē sapiē uerig mē  
 na q̄gnostit ut indignū se  
 ad h̄c p̄uenisse uideat  
 p̄quā t̄ratuito agit̄ ut  
 dignū fiat De qua bene  
 mōp̄ subdit Nec t̄uēret̄  
 inter ea suauit̄ uiuēcū  
 Quid hoc loco t̄re signat̄  
 noīe nisi aīa h̄uānā de  
 qua p̄b̄ta dicit Aīa mea  
 s̄c̄ t̄ra sine aqua tibi  
 h̄c aut sapiē t̄uēri  
 t̄ra suauit̄ uiuēcū nō  
 ualet qz quisq; adhuc  
 huiq; uite voluptatibus  
 p̄st̄it̄ abet̄ne sapiē m̄t̄  
 lectu sepat̄ Na si uere  
 sapet expul̄s̄ ab int̄n̄is  
 gaudijs de ea t̄qua cecidit  
 expul̄s̄ sui cecitatem  
 lugeret h̄m̄c nāq; p̄ca  
 lo mōez dicit Qui appo  
 nit stūz apponit dolore  
 quia quāto h̄o plus cepit

scire qd̄ p̄didit tāto pl̄g  
 luge m̄cipit corup̄am̄  
 s̄ite s̄m̄q; quā t̄uērit̄  
 Considerat nāq; v̄n̄ quo  
 laps̄ e q̄ a paradisi gau  
 dyb̄ ad exupnas uite p̄  
 sentib̄ ab angelorū s̄oc̄  
 tatib̄ uenit̄ ad curas  
 necessitatu pensat in  
 quib̄ tā p̄c̄ulis itaq; qu  
 p̄ sine p̄c̄ulo s̄c̄e ḡt̄p̄  
 sit luget expul̄s̄ qd̄ d̄ap  
 nat̄ patit̄ et susp̄nat̄  
 ad celestis gl̄orie statu  
 quo p̄frui se cur̄q; possit  
 si peccatō nolūisset Ad  
 v̄n̄ p̄b̄ta q̄sideras ait  
 Ego dixi in pauōe meo  
 piet̄q; s̄c̄ a vultu oculor̄  
 meorū tuorū Cot̄upla  
 t̄q; quippe m̄t̄na gaudia  
 uisionib̄ dei + s̄oc̄ialem  
 sequētia angelorū p̄  
 sistēcū redūxit oculos  
 ad m̄ra uidit quā p̄ceret  
 qui ad hoc ḡdit̄ fuerat  
 ut m̄telestib̄ s̄c̄e potu  
 isset pensauit ubi eēt  
 t̄ quo de eēt t̄remuit  
 p̄lectus se a vultu ocul  
 lorū dei doluit qz in  
 op̄acōe h̄ic̄ int̄ime gra  
 uioēs senserat expul̄s̄  
 sui tenebras quas tolle  
 rabat h̄m̄c e qz ad am̄  
 suū exp̄nti uita nullius